Année
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

N° dossier
42

46

47

45

48

50

51

49

52

53

54

58

55

Objet de la demande
Installation d'une piscine

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation d'une pompe a chaleur

Réalisation d'un escalier pour acceder au grenier et installation de

fenétres "velux"

Construction d'un mur de soutenement et aménagement d'une cl6ture

pare-vue

Installation de panneaux photovoltaiques et d'une pompe a chaleur

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de trois chassis rampants du type "velux"

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation d'une pompe a chaleur

Avenant 2 a l'autorisation de batir 2024-06: Déplacement de I'abri de
jardin et modification de 'aménagement extérieur

Installation d'une pergola

Situation

11, Bréil,
L-5426 Greiveldange

27, Hamesfeld,
L-5450 Stadtbredimus

15, Neie Wee,
L-5427 Greiveldange

16C, Waistrooss,
L-5450 Stadtbredimus

1, Klaus,
L-5427 Greiveldange

7, Waistrooss,
L-5450 Stadtbredimus

10, Bréil,
L-5426 Greiveldange

2, Knupp,
L-5451 Stadtbredimus

1, Bechelsberg,
L-5427 Greiveldange

6, Hamesgaass,
L-5427 Greiveldange

7, Hamesfeld,
L-5450 Stadtbredimus

15, Klaus,
L-5427 Greiveldange

15, Azengen,
L-5427 Greiveldange

Publication des autorisations de batir

Autorisée le: 06.10.2025
Affichage Certificat: 07.10.2025
Délai de recours: 8 janvier 2026

Autorisée le: 06.10.2025
Affichage Certificat: 07.10.2025
Délai de recours: 8 janvier 2026

Autorisée le: 07.10.2025
Affichage Certificat: 07.10.2025
Délai de recours: 8 janvier 2026

Autorisée le: 16.10.2025
Affichage Certificat: 16.10.2025
Délai de recours: 19 janvier 2026

Autorisée le: 22.10.2025
Affichage Certificat: 22.10.2025
Délai de recours: 23 janvier 2026

Autorisée le: 22.10.2025
Affichage Certificat: 22.10.2025
Délai de recours: 23 janvier 2026

Autorisée le: 23.10.2025
Affichage Certificat: 23.10.2025
Délai de recours: 26 janvier 2026

Autorisée le: 27.10.2025
Affichage Certificat: 27.10.2025
Délai de recours: 28 janvier 2026

Autorisée le: 31.10.2025
Affichage Certificat: 31.10.2025
Délai de recours: 2 février 2026

Autorisée le: 07.11.2025
Affichage Certificat: 10.11.2025
Délai de recours: 11 février 2026

Autorisée le: 24.11.2025
Affichage Certificat: 24.11.2025
Délai de recours: 25 février 2026
Autorisée le: 24.11.2025
Affichage Certificat: 02.12.2025
Délai de recours: 3 mars 2026
Autorisée le: 08.12.2025

Affichage Certificat: 09.12.2025
Délai de recours: 10 mars 2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court & compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



Année
2025

2025

2025

2025

2025

2025

N° dossier
60

63

65

67

56

69

Publication des autorisations de batir

Objet de la demande
Installation d'une pompe a chaleur

Installation de panneaux photovoltaiques

Installation de panneaux photovoltaiques et d'une pompe a chaleur

Installation de panneaux photovoltaiques

Construction d'une maison unifamiliale

Installation d'une pompe a chaleur

Situation
15A, Walistrooss,
L-5450 Stadtbredimus

15, Blaigaass,
L-5426 Greiveldange

27, Waistrooss,
L-5450 Stadtbredimus

4, Klappegaass,
L-5426 Greiveldange

9, Op der Bréck,
L-5427 Greiveldange

7, Um Bongert,
L-5451 Stadtbredimus

Autorisée le: 09.12.2025
Affichage Certificat: 09.12.2025
Délai de recours: 10 mars 2026
Autorisée le: 09.12.2025
Affichage Certificat: 09.12.2025
Délai de recours: 10 mars 2026
Autorisée le: 11.12.2025
Affichage Certificat: 11.12.2025
Délai de recours: 12 mars 2026
Autorisée le: 17.12.2025
Affichage Certificat: 17.12.2025
Délai de recours: 18 mars 2026
Autorisée le: 29.12.2025
Affichage Certificat: 30.12.2025
Délai de recours: 31 mars 2026
Autorisée le: 29.12.2025
Affichage Certificat: 30.12.2025
Délai de recours: 31 mars 2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court a compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.



