

Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2025	42	Installation d'une piscine	11, Bréil, L-5426 Greiveldange	Autorisée le: 06.10.2025 Affichage Certificat: 07.10.2025 Délai de recours: 8 janvier 2026
2025	46	Installation de panneaux photovoltaïques	27, Hamesfeld, L-5450 Stadt bredimus	Autorisée le: 06.10.2025 Affichage Certificat: 07.10.2025 Délai de recours: 8 janvier 2026
2025	47	Installation d'une pompe à chaleur	15, Neie Wee, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 07.10.2025 Affichage Certificat: 07.10.2025 Délai de recours: 8 janvier 2026
2025	45	Réalisation d'un escalier pour accéder au grenier et installation de fenêtres "velux"	16C, Wäistrooss, L-5450 Stadt bredimus	Autorisée le: 16.10.2025 Affichage Certificat: 16.10.2025 Délai de recours: 19 janvier 2026
2025	48	Construction d'un mur de soutènement et aménagement d'une clôture pare-vue	1, Klaus, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 22.10.2025 Affichage Certificat: 22.10.2025 Délai de recours: 23 janvier 2026
2025	50	Installation de panneaux photovoltaïques et d'une pompe à chaleur	7, Wäistrooss, L-5450 Stadt bredimus	Autorisée le: 22.10.2025 Affichage Certificat: 22.10.2025 Délai de recours: 23 janvier 2026
2025	51	Installation de panneaux photovoltaïques	10, Bréil, L-5426 Greiveldange	Autorisée le: 23.10.2025 Affichage Certificat: 23.10.2025 Délai de recours: 26 janvier 2026
2025	49	Installation de trois châssis rampants du type "velux"	2, Knupp, L-5451 Stadt bredimus	Autorisée le: 27.10.2025 Affichage Certificat: 27.10.2025 Délai de recours: 28 janvier 2026
2025	52	Installation de panneaux photovoltaïques	1, Bechelsberg, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 31.10.2025 Affichage Certificat: 31.10.2025 Délai de recours: 2 février 2026
2025	53	Installation de panneaux photovoltaïques	6, Hamesgaass, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 07.11.2025 Affichage Certificat: 10.11.2025 Délai de recours: 11 février 2026
2025	54	Installation d'une pompe à chaleur	7, Hamesfeld, L-5450 Stadt bredimus	Autorisée le: 24.11.2025 Affichage Certificat: 24.11.2025 Délai de recours: 25 février 2026
2025	58	Avenant 2 à l'autorisation de bâtir 2024-06: Déplacement de l'abri de jardin et modification de l'aménagement extérieur	15, Klaus, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 24.11.2025 Affichage Certificat: 02.12.2025 Délai de recours: 3 mars 2026
2025	55	Installation d'une pergola	15, Azegen, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 08.12.2025 Affichage Certificat: 09.12.2025 Délai de recours: 10 mars 2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.

Publication des autorisations de bâtir

Année	N° dossier	Objet de la demande	Situation	
2025	60	Installation d'une pompe à chaleur	15A, Wäistrooss, L-5450 Stadtredimus	Autorisée le: 09.12.2025 Affichage Certificat: 09.12.2025 Délai de recours: 10 mars 2026
2025	63	Installation de panneaux photovoltaïques	15, Bläigaass, L-5426 Greiveldange	Autorisée le: 09.12.2025 Affichage Certificat: 09.12.2025 Délai de recours: 10 mars 2026
2025	65	Installation de panneaux photovoltaïques et d'une pompe à chaleur	27, Wäistrooss, L-5450 Stadtredimus	Autorisée le: 11.12.2025 Affichage Certificat: 11.12.2025 Délai de recours: 12 mars 2026
2025	67	Installation de panneaux photovoltaïques	4, Klappegaass, L-5426 Greiveldange	Autorisée le: 17.12.2025 Affichage Certificat: 17.12.2025 Délai de recours: 18 mars 2026
2025	56	Construction d'une maison unifamiliale	9, Op der Bréck, L-5427 Greiveldange	Autorisée le: 29.12.2025 Affichage Certificat: 30.12.2025 Délai de recours: 31 mars 2026
2025	69	Installation d'une pompe à chaleur	7, Um Bongert, L-5451 Stadtredimus	Autorisée le: 29.12.2025 Affichage Certificat: 30.12.2025 Délai de recours: 31 mars 2026

Le délai de recours devant les juridictions administratives court à compter de la date d'affichage du certificat aux abords du chantier.